
  
УКРАЇНА 

ДОНЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

 

НАКАЗ 

30.08.2023                                                                                         №  94–ОД 

Про закріплення території обслуговування  

за закладами загальної середньої та  

дошкільної освіти 

Донецької територіальної громади 

на 2024/2025 навчальний рік 

 

       Відповідно до п.1.ст13, ст 30 Закону України  «Про освіту», ст.8 Закону 

України «Про повну загальну  середню освіту», пп.1.п.10 Положення про 

заклад дошкільної освіти, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 12.03.2003 року( в редакції постанови Кабінету Міністрів України 

від 27 січня 2021 р. № 86), на виконання  п.9 розділу 1 Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року № 367 «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05.05.2018 

року за  № 564/32016 та листа Міністерства освіти і науки  України від 

07.05.2007  № 1/9-263 «Про організацію обліку дітей дошкільного віку», з 

метою забезпечення своєчасного і в повному обсязі проведення обліку дітей 

дошкільного та шкільного віку, рішення виконавчого комітету відповідно до 

рішення виконавчого комітету Донецької селищної  ради від 29.08.2023                          

№ 461 «Про закріплення території обслуговування за закладами загальної 

середньої та дошкільної освіти Донецької територіальної громади на 2024/2025 

навчальний рік» та з метою забезпечення своєчасного і в повному обсязі 

проведення обліку дітей дошкільного та шкільного віку та учнів, на казу ю:  

 

1. Закріпити за закладами загальної середньої та  дошкільної освіти Донецької 

селищної ради відповідні території обслуговування згідно з додатками(№1-2) 

2. Керівникам закладів загальної середньої освіти Донецької  територіальної 

громади: 

2.1. У своїй роботі керуватися постановою Кабінету Міністрів України від 

13.09.2017 № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей шкільного 

віку та учнів» (зі змінами). 

Термін: постійно 



3. Керівникам закладів загальної середньої та дошкільної освіти Донецької 

територіальної громади: 

3.1. Розмістити на офіційних сайтах закладів освіти у відповідній вкладці 

територію обслуговування, закріплену за закладом освіти на 2024/2025 н.р. 

Термін: до 10.09.2023 

4. спеціалісту  І категорії відділу освіти (Юлії ЖЕРЕБНІЙ): 

4.1Оприлюднити  даний наказ на офіційному сайті відділу освіти Донецької  

селищної ради. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

Начальник відділу освіти    оригінал підписано   Тетяна ШЕЛЕСТ 

З наказом ознайомлена                                           Юлія ЖЕРЕБНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                              Додаток1 

                                                   до наказу  

                                                                                      від 30.08.2023 №  94 -ОД 

 

СПИСОК 

територій обслуговування, закріплених за закладами загальної середньої 

освіти Донецької селищної ради 

 

№ 

з/п 

Заклад загальної середньої освіти Назви населених пунктів та вулиць, закріплених 

за територією обслуговування закладу освіти 

1. Андріївський ліцей №1 Донецької 

селищної ради Ізюмського району 

Харківської області 

смт. Андріївка вулиці Краснокутська (Кутова), 

Поштова, Грушевського, Черняховського(Успішна), 

Павлова(Кринична), Докучаєва(Зернова), Гоголя                    

Вільна), Лугова, Мистецька, Гетьманська, Калинова, 

Першотравнева(Незалежності), Кооперативна, 

Червонодонецька(Донецька), Набережна, 

А.Шеховцова, Миру, Ярослава Мудрого,  

Барвінкова, Партизанська, Патріотична з №2 до 

№22, Весела, Молодіжна, Будівельна, Казацька, 

Чернишевського(Лікарняна), Лермонтова                                

( Андріївська), Котляревського, Садова, 

Балаклійська з № 1 до № 139, від № 2 до № 184, 

Некрасова(Ланова), Дружби, Горького (Залужний), 

Григорія Сковороди, Польова, Підлиманська, 

Українська, Вишнева, Ветеринарна, Московська                     

( Стадіонна), Університетська, Сірого, Центральна, 

Зелена, Банна ( Степова), Слобідська, Молочна, 

Ломоносова(Газовиків), С Підченка, 

Кошового(Соборна), Чехова (Волонтерська), Зої 

Космодем’янської  ( Яблунева), Титова (Харківська), 

Богдана Хмельницького, Джерельна, Новоселівка, 

Вокзальна, вул.Першотравнева казарма 303км.  
Площі: Центральна, Спортивна, 
Провулки: Краснокутський                                                          

( Кутовий),Кооперативний, Набережний, 

Червонодонецький (Донецький),Український, 

Першотравневий(Незалежності), Григорія 

Сковороди,Підлиманський , Горького                        

(Залужний), Кузнечний, Садовий, Ветеринарний, 

Банний( Степовий), Кошового( Соборний), Зої 

Космодем’янської( Яблуневий), Центральний, 

Ломоносова (Газовиків)  
В’їзд С..Підченка ,Краснокутський( Кутовий), 
Тупік: Вокзальний  

2. Андріївський ліцей №2 Донецької 

селищної ради Ізюмського району 

Харківської області 

смт. Андріївка вулиці Балаклійська від №141до № 

301, від № 200 до № 280, 

Шевченка,Паркова,Шкільна, Заводська,Гагаріна                    

(Космічна), Матросова (Єдності), Івана Франка, 

Залізнична, Затишна, Потьомкіна(Тиха), 

Патріотична від №1до №73, від.№ 24 до № 112, 

Володимирська, С.Коробки, Підлісна, Лісна, 

Балаклійська від № 303до № 387, від № 282 до              



№ 382,  Підвокзальна, Світла, 

Маяковського(Журавлина) Залізнична, Толстого 

(Ранкова), Поетична,Толбухіна(Казкова) 

в’їзд Патріотичний, Сергія Коробки,  
плоша Підвокзальна,  
провулки: Патріотичний, Володимирський, 

Підлісний, Потьомкіна(Тихий), Шевченка, 

Поетичний, Залізничний, Балаклійський      

3. Донецький ліцей №1 Донецької 

селищної ради Ізюмського району 

Харківської області  

смт.Донець вул. Стадіонна 5,5-А,7,9-А 

вул.Спортивна 11.11-А,11-Б,13.15,15-А,30,  

30-А,32,32-А,34,36,38 

вул.Центральна 15-35-Б,44-66, 

вул.Газовиків 1-6 

вул.Кулікова, вул. Шевченка ,вул.Вишнева 

вул. Набережна, вул.Мічуріна, вул.Прилужна, 

вул.Донецька, вул.Зелена 

вул. Весняна 42,44.59-67 

село Копанка, село Червона Гірка, 
село Шебелинка, село Новотроїцьке 

4. Донецький ліцей №2 Донецької 

селищної ради Ізюмського району 

Харківської області 

смт. Донець вул Спортивна1,37,7-А,9,9-А,9-Б,11,11-

А,11-Б,з 2по 28-А; 

вул.Стадіонна 1.1-А,1-Б,3,3-А,5-Б, вул.Газовиків 

1,3,5;вул.Лікарняна; 

вул.Центральна з 2 по 40,7,9,11,11-

А;вул.Кільцева,вул.Затишна,вул.7-го Вересня, 

вул.Миру, в’їзд Шкільний, 

вул.Будівельників,вул.Зарічна,вул.Весняна1-49,2-34, 

вул. Степова,вул.Михайлівська, вул.Сагайдачного, 

вул. В.Лук’янова, вул.Південна, пров. Південний, 

вул.Бурильників, вул.Сонячна, вул.Лісова, 

вул.Степова, вул. Слобожанська, вул.Роднікова, 

вул.Садова, вул.Білогірська, вул.Польова, 

вул.Лощакова,  

село Дальня Шебелинка, село Прогрес 

5. Пришибський ліцей   Донецької 

селищної ради Ізюмського району 

Харківської області 

СелоПришиб, село Явірське, селище Покровське 

6. П’ятигірський ліцей   Донецької 

селищної ради Ізюмського району 

Харківської області 

Селище  П’ятигірське, село  Глазунівка,                      
село Серафимівка  

7 Шебелинська гімназія Донецької 

селищної ради Ізюмського району 

Харківської області 

3.01.09.2024 року реорганізація закладу освіти 

шляхом приєднання  до Донецького ліцею№1 

Донецької селищної ради Ізюмського району 

Харківської області. 

 

 

 

                                                                       

 



 Додаток 2 

до наказу 

до 30.08.2023 №  94  -ОД 

 

 

СПИСОК 

територій обслуговування, закріплених за закладами дошкільної освіти 

 Донецької селищної ради 

 

№ 

з/п 

Заклад дошкільної освіти Назви населених пунктів та вулиць, закріплених 

за територією обслуговування закладу освіти 

1.  Андріївський заклад дошкільної 

освіти( ясла- садок) Донецької 

селищної ради Ізюмського району 

Харківської області 

смт. Андріївка  

2. Донецький  заклад дошкільної 

освіти( ясла- садок) №1 Донецької 

селищної ради Ізюмського району 

Харківської області 

смт. Донець вул Спортивна1,3,7,7-А,7-Б,9,9-

А,9-Б,11,11-А,11-Б, 28-А;32по 28 

вул.Стадіонна 1.1-А,1-Б,3,3-А,5,5-А,5-Б,7, 

вул.Центральна з 2 по 34-Б,7,9,11,11-А,30,30-

А;30-Б,32,34,34-А: 

вул.Лікарняна 4,6.11.13 

вул.Весняна,5-55, 

вул. Стадіонна1.1-А,1-Б,3.3-А,5,5-А,5-В,7 

вул.Кільцева,вул.Затишна,вул.7-го Вересня, 

вул.Миру, в’їзд Шкільний, 

вул.Донецька,вул.Будівельників 6.9.11 

село Дальня Шебелинка, село Прогрес 

3 Донецький  заклад дошкільної 

освіти( ясла- садок) №2 Донецької 

селищної ради Ізюмського району 

Харківської області 

смт.Донець вул. Стадіонна 7,9 

вул.Спортивна 13.15,15-А,30,30-А,32,32-

А,34,36,38  

вул.Центральна 15, 15-А,17-35-Б,44-66, 

вул.Газовиків 1-6 

вул.Кулікова, вул. Шевченка,,вул.Вишнева 

вул. Набережна, вул.Мічуріна, вул.Прилужна, 

вул.Донецька, вул.Зелена 

вул. Весняна 42,44.59-67 

село Копанка, село Червона Гірка  

4. П’ятигірський  заклад дошкільної 

освіти( ясла- садок)  Донецької 

селищної ради Ізюмського району 

Харківської області 

Селище  П’ятигірське, село  Глазунівка,                      

село Серафимівка 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


